2

Министерство финансов Республики Мордовия

П Р И К А З

 21 января  2014 года                                                                      № 5
г. Саранск

Об утверждении отчета об итогах эмиссии государственных облигаций Республики Мордовия за 2013 год
В соответствии со статьей 11.1 Федерального закона от 29.07.1998 г. №136-ФЗ «Об особенностях эмиссии и обращения государственных и муниципальных ценных бумаг», постановлением Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2012 г. №1238 «О государственной регистрации условий эмиссии и обращения государственных ценных бумаг субъектов Российской Федерации и муниципальных ценных бумаг, изменений, вносимых в условия эмиссии и обращения этих ценных бумаг, а также об отчетах о проведенной эмиссии» приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Отчет об итогах эмиссии государственных облигаций Республики Мордовия за 2013 год.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя
Правительства – Министр
финансов Республики Мордовия                                           А.Ю. Симонов
УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства финансов

Республики Мордовия

от «___» января 2014 г. №___

Отчет

 об итогах эмиссии государственных облигаций
 Республики Мордовия за 2013 год

	№ п/п
	Показатель
	Значение

	1
	Государственный регистрационный номер выпуска государственных облигаций Республики Мордовия 2013 года в форме документарных ценных бумаг на предъявителя с фиксированным купонным доходом и амортизацией долга
	RU34001MOR0

	2
	Порядок размещения ценных бумаг
	Открытая подписка путем заключения сделок купли-продажи посредством сбора адресных заявок

	3
	Дата размещения ценных бумаг
	28 октября 2013 г.

	4
	Дата погашения ценных бумаг
	Погашение номинальной стоимости Облигаций осуществляется амортизационными частями в даты, совпадающие с датами выплаты седьмого, одиннадцатого, пятнадцатого и двадцатого купонных доходов:

- первая амортизационная часть - 20 процентов номинальной стоимости Облигации – 27 июля 2015 г.;

- вторая амортизационная часть - 20 процентов номинальной стоимости Облигации – 25 июля 2016 г.;

- третья амортизационная часть - 30 процентов номинальной стоимости Облигации – 24 июля 2017 г.;

- четвертая амортизационная часть - 30 процентов номинальной стоимости Облигации – 22 октября 2018 г.
Дата погашения Облигаций –
22 октября 2018 г.

	5
	Фактическая цена размещения ценных бумаг (в процентах от номинальной стоимости)
	100%

	6
	Количество размещенных ценных бумаг, штук
	3 000 000

	7
	Объем денежных поступлений в бюджет заемщика от размещения государственных ценных бумаг, рублей
	3 000 000 000